
           

                          株式会社ベストシッピング 

〒105-0023 東京都港区芝浦 1-14-6 BS ビル 

Homepage : https://www.bestshipping.co.jp/ 

 お客様各位 

2024 年 10 月吉日 

 

【社内行事に伴う臨時休業のお知らせ】 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら 2024 年 11 月 15 日(金)は弊社社内行事のため 

休業とさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承をお願い申し上げます。 

 

                              敬具 

 

 


